АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2011г                       № 69

с.Чажемто

О        назначении           публичных

слушаний об изменении    целевого

использования земельных участков

На основании заявлений гр. Микаева  Леонида Ивановича, проживающего по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, ул. Трактовая, 24 и Грачевой Натальи Петровны, проживающей по адресу: Томская область, Колпашевский район, с, Чажемто, ул. Кириченко, 21, кв. 8, в соответствии со ст.28 Федерального Закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением Совета Чажемтовского сельского поселения № 9 от 10.11.2005 года «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение»,

       1. Назначить проведение публичных слушаний об изменении целевого использования земельных участков, расположенных по адресу:

    - Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, ул. Почтовая, 15/1, с кадастровым номером 70:08:0100022:0171 общей площадью 423 кв. м. с разрешенного вида использования «для строительства здания магазина» на разрешенный вид использования «для эксплуатации и обслуживания здания магазина».

   - Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Ленина, 1/1, бокс,1 с кадастровым номером 70:08:0100035:0127, общей площадью 68.8 кв.м., с разрешенного вида использования «для эксплуатации и обслуживания гаража», на разрешенный вид использования «для эксплуатации здания магазина с гаражом».

      2.   Слушания провести 06 июня 2011 года в здании СКДЦ по адресу: с. Чажемто, ул. Фестивальная, 4, в 18-00 по местному времени.

      3.   Сообщение о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Советский Север».
      4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по благоустройству, строительству и землепользованию  А.А.Паськова.
Глава поселения                                                            А.Ф. Медных

Паськов А.А.

21-5-31